
M ě sto T ř i n e c 2016/02/129/LÍID1
% Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2016/02/129/Li, uzavřené dne 31.08.2016

Smluvní Strany:

1. oBJEDNATEL: Mèstø TŘINEC
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města

IČ: 002 97 313
DIČ: cZ00297313
Bankovní spojení: Komerční banka Frýdek - Místek, expozitura Třinec
č. účtu:

2. ZHOTOVITEL: UDI MORAVA s. r. o.

Zastoupeno: Ing. Bedřichem Nečasem, jednatele-m společnosti
Jednání ve věcech:
smluvních: In . Bedřich Nečas
technických:
Sídlo: Havlíčkovo nábřeží 38/2728, 702 00 Ostrava-Moravská OstravaIČ: 258 93 076
DIČ: 0225893076
Bankovní Spojení: ČS Ostrava
č. účtu:
Zapsána v: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 24783

skodova
Obdélník

skodova
Obdélník

skodova
Obdélník



.Ň
J

M ě s t O T ř i n e c 2016/02/129/LÍID1
% Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

I.
Předmět dodatku

Vprůběhu Zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí byl Ze Strany
objednatele vznesen požadavek na členění stavby na dvě samostatné Stavby (Objekty).
Stím souvisí i možné členění navazujících objektů týkajících se přeložek vodovodu,
plynovodu, veřejného osvětlení a ochraně sdělovacích kabelů. Ztohoto důvodu je nutné
zpracování projektové dokumentace včlenění odlišném od původně Zpracované
dokumentace, ke které byl původně zpracován termín odevzdání stupně dokumentace pro
stavební povolení vpodrobnosti dokumentace pro provedení stavby a cenová nabídka.
Zvýše uvedeného Zhotovitel projektové dokumentace písemně požádal o změnu termínu
plnění díla projektové dokumentace pro stavební povolení do 15.02.2017 (původní termín byl
do 30.11.2016) a navýšení ceny o 31.000 Kč bez DPH (původní cena za Zpracování stupně
DSP 67.000 Kč).

VSOuviSloSti s tímto se smluvní Strany dohodly na následujících Změnách smlouvy o dílo
č.2016/02/129/Lí na vyhotovení projektové dokumentace „Rekonstrukce ul. malá
Jablunkovská, Třinec“ (dále jen „smlouva“) ze dne 31.08.2016 takto:

1. Článek lV. smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Zhotovitel se zavazuje realizovat jednotlivé součástí předmětu plnění a předat objednateli
v termínu: DSP v podrobnosti na DPS - do 15.02.2017.

2. Článek V. Smlouvy se nahrazuje tímto Zněním:

1. Cena díla byla Stanovena dle Cenové nabídky na výše uvedenou akci:

cena v Kč bez DPH
Dokumentace pro územní rozhodnutí 55.000
Dokumentace pro stavení povolení v podrobnosti DPS 98.000
CELKEM v Kč bez DPH 153.000

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň Z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.

Tato cena je nejvýše přípustná a kryje veškeré náklady související se Zhotovením díla
(zvlášť bude fakturovaná částka Za DUR, DSP a DPS). Objednatel Se Zavazuje uhradit
faktury Zhotovitele převodem na jeho účet ve lhůtě splatnosti do 30 dnů ode dne doručení
faktury.



M ě s t O T ř í n e c 2016/02/129/LÍID1
% Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

ll.
Závěrečná ujednání

-A . Znění ostatnich ustanovení smlouvy o dílo se nemění a Zůstávaji v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopísech, Z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a

Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. Uzavření dodatku bylo Schváleno na 65. Schùzi Rady města Třince dne 07.11.2016

usnesením č. 2016/2501.

16. 11. 2016v. . v [Í '7 2/VTrıncı dne ................ VOStrave dne ...J....Ť.Ť...<..Ť....É?

Za objednatele: Za zhotovitele:

RNDr. Věra Palkovská lng. Bedřich Nečas
Starostka města jednatel společnosti

skodova
Obdélník

skodova
Obdélník




